Stwierdzony ponadprzeciętnie dobry stan świadczący o wyjątkowej dbałości o pojazd może stanowić podstawę korekty 
dodatniej wartości, stan gorszy od typowego dobrego - podstawę do korekty ujemnej.

poprawki lakiernicze -7,3 -1 000

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii 
wynosi:

12500 PLN
(słownie: dwanaście tysięcy pięćset złotych)
w tym VAT (23,0%) 2337,40 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na XII- 
2025 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii, 
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.